Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
Муниципальное образование
 «Малокирсановское сельское поселение»
Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.01.2023г                                                № 1                                                      с. Малокирсановка

«Об утверждении
муниципального задания
Муниципального учреждения культуры
Малокирсановского сельского поселения
 Матвеево-Курганского района
 «Малокирсановский сельский дом культуры»

1.У твердить  муниципальное задание  Муниципального учреждения культуры
Малокирсановского сельского поселения  Матвеево-Курганского района «Малокирсановский сельский дом культуры»  в части допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненым,-5%.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 11.01.2023г
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Малокирсановского сельского поселения                                В.В. Дударева